
UCHWAŁA NR XXXVII/244/2021 
RADY GMINY WYDMINY 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/227/2021 Rady Gminy Wydminy z dnia 21 października 
2021 roku w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2021r. poz. 1372 ze zm.) i art. 5 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst 
jedn.  Dz. U. z 2019r. poz. 1170 ze zm.) Rada Gminy Wydminy uchwala, co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/227/2021 Rady Gminy Wydminy z dnia 21 października 2021 roku w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 pkt 3 otrzymuje następujące brzmienie: „3) od budowli - 2% ich wartości określonej na podstawie 
art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych z wyjątkiem budowli stanowiących 
sieci wodociągowe i kanalizacyjne wykorzystywane do prowadzenia działalności w zakresie zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę oraz zbiorowego odprowadzania ścieków, dla których stawka wynosi  1% ich 
wartości określonej na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Waldemar 
Antoni Samborski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA4B4F74-369B-482F-822B-F1FEDB2D7491. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


